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Bävern 5,3 km
Tekniskt ganska enkel cykling med några lite
mindre backar. Leden går i dalen vid
Kungsberget med utsikt över Jädraån. Går förbi
Kungsbergets spännande grottor med grillplats.
I Kungsfors naturreservat finns ytterligare en
grillplats och även chansen att få se bäver.
Lämplig för hela familjen.
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Lomis 15,4 km
Kuperad bana med en del stigningar. Till en
början går leden bland äldre bondgårdar och
boendeområden för att sedan svänga in på leder
i bevarad urskog. På södra sidan av
Kungsberget passerar man två fina fiskesjöar
(Lomilampi och Härnen) med tillhörande
rastplatser.  
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Sandsjön 9,9 km
Tekniskt ganska enkel cykling med några backar.
Leden går i början genom dalen vid Kungsberget
men stiger sedan sakta några kilometer på stigar
upp mot Nedre Sandsjön. Leden går sedan över
till grusvägar med ytterligare några uppförs-
backar, men sedan kommer belöningen med 
utsikt över Kungsberget och lätta utförsbackar
hela vägen tillbaka. Lämplig för hela familjen
men med en del uppförsbackar på grusväg.
Varma dagar kan man ta ett dopp vid dammen
vid Kungsfors.
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Berget runt 7,7 km
Tekniskt medelsvår cykling i kuperad terräng.
Leden går mot Botjärn i början men svänger
sedan upp över Kungsberget med rejäl stigning
bredvid skidbacken Kungens kurva. Leden
fortsätter sedan utför på stigar runt berget. På
slutet av leden finns en brant nedförsbacke med
varningsskyltar. Sista biten tillbaka till
Kungsberget går via fina stigar genom
naturreservatet. Det går även att ta Kungs8:an
upp till toppen och börja cyklingen därifrån.
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Tre sjöar 16,5 km
Kuperad bana med en del stigningar men lätt
teknisk cykling. I början går leden bland äldre
bondgårdar och boendeområden för att sedan
fortsätta på grusvägar i bevarad urskog. Banan
är 16,5 km, med flera rastplatser vid de tre
sjöarna.
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Blå berget 8,5 km
Startar från toppen så börja med liften
Kungs8:an alternativt följ skyltningen upp.
Tekniskt ganska enkel cykling med utförsåkning
på enkla leder. Mot slutet längs grusväg i
naturen och förbi åkrar med utsikt mot
Kungsberget. Lämplig för hela familjen.
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Mer information om lederna finns på
www.bikinggastrikland.se samt www.kungsberget.se
More information available on
www.bikinggastrikland.se and www.kungsberget.se
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